Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)
Муниципальное автономное учреждение

спортивная школа олимпийского резерва
«ЮНОСТЬ»

Протокол № 02
Заседания комиссии по отбору поступающих в МАУ СШОР «Юность»

от «25» октября 2021 год г. Радужный

Присутствовали:
Председатель комиссии: -  Копивская А.А., заместитель директора noj спортивной и
методической работе МАУ СШОР «Юность»;
Заместитель председателя комиссии: - Соигурова Б.М.. старший инструктор-методист
ФСО;
Члены комиссии: Шумова 0 .11, Каплан В.И., Казанжи С.И., Галяветдинова И.А., Басенко
М.П.. Файзуллина З.Г., Муртузалиева З.Г.- (инструкторы -  методисты ФСО);
Секретарь комиссии -  Мигранова А.М., старший инструктор-методист ФСО;
Тренерский состав по приказу № 06 от 01.09.2021 г. «Об организации приема на 2021-2022
год»
Повестка дин:
Принятие решения по результатам проведения индивидуального отбора поступающих в
муниципальное автономное учреждение спортивную школу олимпийского резерва
«Юность» (МАУ СШОР «Юность»),
Слушали:
Председателя комиссии по проведению индивидуального отбора детей Копивскур А.А., которая
внесла предложение рассмотреть итоговые протоколы индивидуального отбора детей за
октябрь 2021 года, поступающих на отделения олимпийских и неолимпийских видов
спорта спортивной подготовки по видам спорта: самбо, дзюдо, бокс, кикбоксинг,
киокусинкай, пауэрлифтинг, художественная гимнастика, шахматы, баскетбол, волейбол,
лыжные гонки, в МАУ СШОР «Юность» (согласно списочному составу)
Выступили:
Заместитель председателя комиссии: - Сонгурова Б.М.
внесла предложение: на основании итоговых протоколов индивидуального отбора на
программы спортивной подготовки по видам спорта реализуемых1 учреждением,
рекомендовать к зачислению в МАУ СШОР «Юность» поступающих набравших не менее
20 баллов.
Слушали:
Мигранову А.М. -  секретаря комиссии по отбору поступающих.
Постановили:
Рекомендовать к зачислению на программы спортивной подготовки по видам спорта
следующих поступающих:

№ ФИО Дата рождения Общий балл
Вид спорта самбо

1 Узаков Ахаджон Асаджонович 09.05.2008 30/зач.
2 Джалилов Абу Игитханович 10.12.2010 25/зач.
3 Мустафаев Анвар Гусейнович 22.06.2011 25/зач.
4 Рзаев Али Рахман оглы 10.12.2004 30/зач.
5 Джабборов Исмонходжа

Искандарович
14.01.2005 40/зач.

Вид спорта дзюдо
] Казанцев Роман Сергеевич 29.1 1.2010 20/зач.

Вид спорта бокс
1 Григорьев Елизар Александрович 07.03.2009 30/зач.
2 Бадретдинов Ильяс Руфатович 28.12.2007 20/зач.
3 Бадирханов Курбан Исламович 26.11.2008 40/зач.
4 Роман Никита Игоревич 26.06.2011 30/зач.
5 Агаев Анар Русланович 25.06.2010 35/зач.
6 Юльдашев Насруллоджон

Нуралиевич
12.09.2010 35/зач.

7 Трифонов Матвей Андреевич 23.12.2009 35/зач.
8 Джураев Амиршох Рашидович 14.04.2005 45/зач.
9 Дадобоев Болтабой Бойматович 09.11.2003 45/зач.
10 Залуцкий Александр Витальевич 19.06.2005 35/зач.
11 Бекиров Зубаир Бекирович 02.03.2007 40/зач.

Вид спорта пауэрлифтинг
1 Ильясов Амир Назирович 25.03.2004 45/зач.

Вид спорта кикбоксинг
1 Давудов Давуд Семедович 18.09.2009 35/зач.

Вид спорта киокусинкай
1 Белинский Константин

Александрович
13.03.2009 35/зач.

Вид спорта шахматы
1 Стрельцов Иван Алексеевич 04.03.2015 40/зач.
2 Ибрагимов Ибрагим Зафарович 30.06.2013 40/зач.
3 Кислицын Александр Артурович 22.02.2011 40/зач.

Вид спорта художественная гимнастика
1 Сонгурова Аида Адаевна 05.01.2016 4,2

Вид спорта волейбол
1 Волинец Анастасия Ивановна 22.10.2008 25/зач.
2 Романенко Юлия Артемовна 07.06.2009 25/зач.
3 Исакова Амалия Азатовна 18.08.2008 25/зач.
4 Романова Софья Дмитриевна 03.10.2009 25/зач.
5 Белобородова Алиса Андреевна 1 1.02.2007 25/зач.
6 Исрафилова Айтакин Афсар кызы 17.05.2007 20/зач.
7 Фирстова Анна Мария Павловна 29.08.2006 25/зач.

Вид спорта баскетбол
1 Бабкин Егор Олегович 14.12.2006 25/зач.
2 Зайцев Глеб Сергеевич 22.01.2004 25/зач.
3 Наследов Дмитрий Дмитриевич 19.08.2006 25/зач.

Проголосовали:
«ЗА» - 24 чел.
«ПРОТИВ»- О

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - О
Члены Комиссии:

Председатель комиссии

Заместитель председателя

Члены комиссии:

А.А. !Копивская

Б.М.Сонгурова

О.П. Шумова

Секретарь

B. И.Каплан

C. И. Казан жи

И.А.Галяветдинова

М.П.Басенко

З.Г.Файзуллина

М.П. Кузнецов

С.П.Ерин

Р. А. Акаев

A. Ф.Закарьяев

B. Ю.Портная

А.В.Абрамов
у\

Э. А.Гаджиев

А. Г.Полков

А.И.Егорова

Е.Г.Ротарь

И.АЗ ылка

А.Ю. Нестеров

О.В.Суханова

А.Н.Бурин

А.АЛ\расова

А.М. Мигранова